
ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
МІСЬКА КОМІСІЯ З ПИТАНЬ ТЕХНОГЕННО-ЕКОЛОГІЧНОЇ

БЕЗПЕКИ ТА НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ

П Р О Т О К О Л  № 18
22.02.2023 м. Дніпро

Головував: заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів,
директор департаменту соціальної політики Дніпровської міської 
ради -  заступник голови міської комісії з питань ТЕБ та НС 
Едуард ПІДЛУБНИИ

Присутні: члени комісії (за окремим списком)

Слухали: Про впровадження механізму зменшення електроспоживання
багатоквартирними будинками, що під’єднані до електромереж 
живлення критичної інфраструктури

З метою забезпечення нагальної потреби зменшення електроспоживання 
багатоквартирними будинками, що під’єднані до електромереж живлення 
критичної інфраструктури, за результатами спільної наради з представниками 
АТ «ДТЕК Дніпровські електромережі» відповідно до листа АТ «ДТЕК 
Дніпровські електромережі» від 09.01.2023 № 1074/1001 на підставі заяв голів 
правління об’єднань співвласників багатоквартирних будинків, житлово- 
будівельних кооперативів та обслуговуючих кооперативів житлово-будівельних 
кооперативів комісія

В И Р І Ш И Л А :

Зобов’язати департамент з питань самоорганізації населення Дніпровської 
міської ради на підставі заяв голів правління об’єднань співвласників 
багатоквартирних будинків, житлово-будівельних кооперативів та 
обслуговуючих кооперативів житлово-будівельних кооперативів провести 
закупівлю послуг із усунення аварій в житловому фонді (Поточний ремонт та 
заміна запобіжників, автоматичних вимикачів, пакетних перемикачів ввідно- 
розподільних пристроїв та іншого супутнього обладнання).

Заступник голови міської 
комісії з питань ТЕБ та НС Едуард ПІДЛУБНИИ

Секретар комісії Марія АРЕП’ЄВА


